05 de junio de 2023

Cantidad Descripción TotalValor UnitarioCódigo Descuento
12.59712.5971 CABLE ROBA CORRIENTE 600 AMP0261809

Timbre Electrónico SII
Res. 80 de 2014

Verifique documento: www.sii.cl
Desarrollado por GDExpress - www.gdexpress.cl

$ 12.000$ 10.084

Son: Doce mil  pesos. -

Curicó, de del

Subtotal Descuento Neto 19% I.V.A. Total
$ 1.916$ 2513$12,597

CANCELADO

2023